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Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Wiosna w obiektywie Tomasza Ogrodowczyka
PWSZ · 19 lutego 2016

W  galerii  Wejście  w  dniach  15.02.  –  30.04.2016  r.  można  obejrzeć  wystawę
fotogramów autorstwa Tomasza Ogrodowczyka „Pieśń o wiośnie”. Składa się ona
z 39 zdjęć przedstawiających piękno przyrody i radość życia.

Tomasz  Ogrodowczyk  jest  absolwentem  Akademii  Rolniczej  w  Poznaniu  oraz
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. Wykształcenie
przyrodnicze  połączone  z  pasją  fotografowania,  pozwalają  mu  na  perfekcyjne
filmowanie,  fotografowanie,  nagrywanie głosów dzikich zwierząt  unikalnej  polskiej
przyrody.   W  każdym  rodzaju  działalności  widać  jego  zauroczenie  naturą,  chęć
rzetelnego dokumentowania
i  utrwalania  jej  głosów i  obrazów.  Jest  członkiem Polskiego  Związku  Fotografów
Przyrody.

Od ponad dwudziestu lat pracuje w Leśnym Studiu Filmowym Ośrodka Rozwojowo-
Wdrożeniowego  Lasów  Państwowych,  dla  których  zrealizował  liczne  filmy
instruktażowe
i dokumentalne przedstawiające bogactwo przyrody Polski.

Brał  udział  w licznych konkursach filmowych  i  wystawach fotograficznych,  gdzie
zdobył wiele nagród i wyróżnień. Zdaniem znawców, jego twórczość łączy w sobie
ogromną wrażliwość na piękno z rewelacyjną techniką fotograficzną.

Ostatnie  trzy  lata  pracy  poświęcił  odszukaniu  i  rekonstrukcji  negatywów  zdjęć
przyrody  wykonanych  przed  laty  przez  Włodzimierza  Puchalskiego,  prekursora
fotografii  przyrodniczej  w  Polsce.  Dzięki  skrupulatnej  pracy  T.  Ogrodowczyka  te
negatywy zostały  zeskanowane, poddane  starannej rekonstrukcji cyfrowej i wydane w
nowej szacie, doskonałej jakości.

Wystawa „Pieśń o wiośnie” Tomasza Ogrodowczyka prezentowana jest dzięki
uprzejmości Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie,  ul. Działyńskich 2, 63-222
Gołuchów

Ten wpis został utworzony 19 lutego 2016 o godz. 14:15 w kategorii Aktualności.
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